
                     ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ ТАДЖИКИСТАН 
  
               Об установлении коэффициентов индексации 
                       ставок земельного налога 
  
     В связи с изменением цен и тарифов на товары (работы,  услуги), а 
также затрат на их производство Маджлиси  Оли  Республики  
Таджикистан 
постановляет: 
     Статья 1.  Установить коэффициенты индексации  ставок  земельного 
налога  на  2000 год на земли вне городов и поселков городского типа в 
размере 1,4 раза, а на земли городов и поселков городского типа в раз- 
мере 2 раза. 
  
     Статья 2.  Установить, что в 2001 году и последующие годы при из- 
менении цен и тарифов на товары (работы, услуги) и затрат на их произ- 
водство  (определяемых  Правительством Республики Таджикистан) на 
один 
процентный пункт ставка земельного налога увеличивается на 0,7 процен- 
та. 
  
     Президент Республики Таджикистан                      Э.РАХМОНОВ 
  
  
                г.Душанбе, 11 декабря 1999 года, № 902 
  
  
                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ МАДЖЛИСИ ОЛИ 
                        РЕСПУБЛИКИ ТАДЖИКИСТАН 
  
         О введении в действие Закона Республики Таджикистан 
              "Об установлении коэффициентов индексации 
                      ставок земельного налога" 
  
     Маджлиси Оли Республики Таджикистан постановляет: 
     Ввести в  действие  Закон Республики Таджикистан "Об установлении 
коэффициентов индексации ставок земельного налога" с 1 января 2000 го- 
да. 
  
     Председатель Маджлиси Оли 
     Республики Таджикистан                             С.РАДЖАБОВ 
  
  



                г.Душанбе, 11 декабря 1999 года, № 903 
  


